
ZARZĄDZENIE NR 0050.241.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego wzdłuż ulicy 

Bronisława Czecha w Jeleniej Górze – etap I 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 7, art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130)  

w związku z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1688)  

oraz na podstawie art. 42 pkt 1, art. 54 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Postanawiam uwzględnić uwagę wniesioną do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego wzdłuż ulicy Bronisława Czecha w 

Jeleniej Górze – etap I (uchwała nr 108.XI.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 lipca 

2019 r.), zgodnie z wykazem uwag zgłoszonych na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2 
Integralną częścią niniejszego dokumentu jest wykaz uwag złożonych na podstawie art. 17 

pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko do ww. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 

(-) 

Jerzy Łużniak 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.241.2024.IX 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

Wykaz uwag  
zgłoszonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

wzdłuż ulicy Bronisława Czecha w Jeleniej Górze – etap I 

 (wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 7 października 2024 r. do 29 października 2024 r., składanie uwag  do 13 listopada 2024 r.) 

 

Lp 
DATA 

WPŁYWU 
UWAGI 

NAZWISKO I IMIĘ, NAZWA JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNEJ I ADRES 

OZNACZENIE OBSZARU, KTÓREGO DOTYCZY UWAGA 

SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAGI PRZEZ 
PREZYDENTA MIASTA 

UWAGI 
UWAGA 

UWZGLĘDNIONA 
UWAGA 

NIEUWZGLĘDNIONA 

1 2 3 4 5 6 7 

1 12-11-2024 
UKS „15” 

ul. Kamiennogórska 9 
58-570 Jelenia góra  

Dz. nr 161/1, AM-3, obręb: 0012 
„W związku z planami środowiska sportowego 

wybudowania na terenie działki 161/1 plastikowego 
toru saneczkowego, prosimy o rozszerzenie terenu US 
(teren sportu i rekreacji) na cały obszar objęty planem : 

poza L (terenem lasu)”.   
 

X 
 

 

Załączniki: 
- uwaga wymieniona w wykazie 
 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 

(-) 

Jerzy Łużniak 

 


